Acceleræ, & fratrem, si quis modus, eripe morti.

Plin. in Epist. Eripe me huic tormento. Eripiere simpliciter usurpatum, pro De periculis eripere. Virg. 3. Æneid.

Hos Helenus scopulos, hac saxa horrenda canebat,

Eripiæ ô socij, pariterque insurgite remis.

Ereptus, a, um, Part. *ερεπτοθείς.* Cic. pro Rosc. Amer. Ipse assiduitate, consilio, autoritate, diligentia perfecit, ut S. Roscii vita erepta de manibus sectorum, sententiis judicum permitteretur. Ereptus mortuus. Ovid. ad Liviam:

Obvia turba ruit, lachrymisque rigantibus ora,

Censulis eripiæ publica dama resert.

Sil. lib. 1.

Calepini Pars I.

Ereptio trepidus ductore exercitus.

Ereptus filius (matri, exilio.) Sene. cap. 14. de consol. ad Helv. Eretorum desiderio sumus iniquiores adversus relicta. Idem cap. 16. de consol. ad Mart.

Erepti nobis jus habet illa loci. (Illa sup. mens.)

Ovid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Troia Rhæteo quænam subter littore tellus

Ereptum nostris obterit ex oculis (de mortuo.)

Catullus ad Ortalum.

¶ Ereptum ire, procripere. Salust. Jugurth. 123.

Eris, *ερις,* lis: item Dea contentionis, quam singunt. ¶

Erīsichthōn, *ερισίχθων,* vir impius fuit in Thessalia, qui quum Cereris nemus consecratum, præcipue verò quercum, in qua Nympha quædam, succidisset, irata Ceres famem ad eum misit, quæ toto exhausto patrimonio, eò coegerit etiam ut propria membra ipse absuineret. Hui erat filia puella præstanti forma, nomine Metra, quam ubi prostitueret, adolescentes qui commeabant ad illam, varia munera deferebant: alias equos, alias boves, alias vervecos: nam id temporis nondum auri, argenti, gemmarumve erat usus. Porro Thessali per jocum dicebant Metram Erīsichthonis verti in ea omnia, quæ illi ab amatoribus filiæ donabantur. Atque hinc proverbium, Mutabilior Metra Erīsichthonis, *μεταβλητή ου πάντας τ' εγενέρωσε.* In eum congruit, qui secum non constat, sed subiecte aliam atque aliam personam sumit. Fabulam Erīsichthonis tractat Ovid. lib. Metam. 6.

¶ Erisma, tis, *ερισμός,* fulcrum obnitus: ab *εριδός* fulcio.

Erithace, id quo apes obturant alvei rimas contra ventum: seu quo fas vos extremos inter se conglutinant. Varro lib. 3. de R.R. cap. 16. ¶

Erithacus, i. *εριθακός.* ANGL. Roben redbreast. } Avis est solitaria, formam & colorem mutans cum nomine. Nam hyeme rancum erithacus, æstate phoenicus appellatur à puniceo caudæ colore. Author Plin. lib. 10. cap. 20. Theodorus ex Arist. Rubeculam vertit.

Erithalæs, *εριθαλῆς,* herba est semper virens, quæ alio nomine sedum, sive sempervivum minus appellatur. Vide Plin. lib. 25. cap. 13.